2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04 июля 2014 г.
	№ 263-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 10.01.2012 № 10-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 10.01.2012 № 10-П «О Совете по развитию лесного комплекса Ульяновской области» следующие изменения:

1) пункт 4.9 раздела 4 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«4.9. Организационно-техническое обеспечение деятельности Совета осуществляется Министерством сельского, лесного хозяйства и природных
ресурсов Ульяновской области.»;

2) приложение № 2 изложить в следующей редакции:

 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства

Ульяновской области

от 10 января 2012 г. № 10-П

СОСТАВ

Совета по развитию лесного комплекса

Ульяновской области

	Председатель Совета

	Зиннуров В.Х.
	–
	первый заместитель Председателя Правительства Ульяновской области

	Секретарь Совета

	Сазанова Т.И.
	–
	главный консультант отдела развития отрасли департамента лесного хозяйства Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области

	Члены Совета:

	Братяков А.И.
	̶
	заместитель Министра сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области

	Ваганов Н.В.
	̶
	депутат Законодательного Собрания Ульяновской области, член комитета по аграрным вопросам, продовольствию, развитию сельских территорий, природопользованию и охране окружающей среды, генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Холдинг Старомайнский лесхоз» (по согласованию)

	Жучков О.А.
	̶
	директор общества с ограниченной ответственностью «Ассоциация лесопромышленников» (по согласованию)

	Корсаков А.Н.
	–
	директор государственного казённого учреждения Ульяновской области «Тереньгульское лесничество»

	Кочетков С.В.
	̶
	глава администрации муниципального образования «Барышский район» (по согласованию)

	Кублик В.А.
	̶
	кандидат сельскохозяйственных наук, доцент,
заведующий кафедрой природопользования федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Ульяновский государственный университет», президент Союза лесоводов и лесопромышленников Ульяновской области (по согласованию)

	Кублик Л.И.
	̶
	заместитель Министра сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области – директор департамента лесного хозяйства

	Куприянов В.Н.
	̶
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Производственная фирма «Инзенский деревообрабатывающий завод» (по согласованию)

	Масленников А.В.
	–
	кандидат  биологических наук, руководитель Ульяновского  регионального  отделения  Русского ботанического   общества,  доцент  кафедры  ботаники федерального  государственного  бюджетного образовательного  учреждения высшего  профессионального  образования  «Ульяновский государственный педагогический университет имени И.Н.Ульянова» (по согласованию)

	Мокров М.Г.
	̶
	директор общества с ограниченной ответственностью Учебно-научно-производственный комплекс «Лес-Юг» (по согласованию)

	Немчак Л.В.
	̶
	директор общества с ограниченной ответственностью «Производственная компания» (по согласованию)

	Новмятуллин Р.Я.
	–
	кандидат сельскохозяйственных наук, заслуженный лесовод России, директор государственного казённого учреждения Ульяновской области «Павловское лесничество»

	Пайгильдин В.С.
	̶
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Шарловский леспромхоз»
(по согласованию)

	Тюрин А.С.
	̶
	заместитель Министра строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области

	Федоров Д.В.
	–
	заместитель Министра сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области

	Чепухин А.В.
	–
	заместитель Председателя Правительства Ульяновской области – Министр сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области

	Чураков Б.П.
	̶
	декан экологического факультета института медицины, экологии и физической культуры федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Ульяновский государственный университет» (по согласованию).».

Исполняющий обязанности
Губернатора – Председателя
Правительства области                                                                             А.И.Якунин
1205тд3